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چرا یورو ویژن 2012 در باکو؟!

عادلی/خبرگزاری آران
نریمان نظری

مسابقه آواز یوروویژن 2012پنجاه و هفتمین دوره سالانه مسابقه آواز یوروویژن است كه در شهر باكو برگزار

می شود . با توجه به تصمیم EBUفینال این سری مسابقات در 26 ماه می 2012 میلادی، مصادف با شنبه 6 خرداد سال 1391 هجری شمسی قرار داده شد؛ درحالی كه نیمه نهایی ها در 22 و 24

ماه می مصادف با 2 و 4 خرداد سال 1391 هجری شمسی برگزار می شوند .

نمایندگان 42 کشور دنیا در این مسابقه شرکت خواهند کرد. یورو ویژن مسابقه ای تلویزیونی است که طی آن کشورها، آهنگ هایی را انتخاب می کنند که به صورت زنده بر روی تلویزیون اجرا می

شود و بعد از رأی گیری بهترین آهنگ مسابقه انتخاب می شود. از آنجا که میلیونها بیننده تلویزیونی این مسابقه را پیگیری می کنند، بنابراین برنامه ای پربیننده است اگرچه فقط مخصوص کشورهای

عضو اتحادیه اروپا است. دولت آذربایجان برای تجهیز و آماده سازی این مسابقات 850 میلیارد تومان هزینه نموده است.

تقریباً تمامی ارکان مهم دولت جمهوری آذربایجان ازوزارتخانه های فرهنگ و توریسم و جوانان و ورزش گرفته تا وزارت امنیت و وزارت دفاع و بنیاد حیدرعلی اف مأمور تلاش برای برگزاری مسابقه

یوروویژن 2012 شده اند. تلاشهای جمهوری آذربایجان برای برگزاری مسابقه «یوروویژن» در حالی است که دولتمردان باکو اجازه عزاداری در روز عاشورا را به مردم مسلمان این کشور نمی دهند. الهام

علی اف رئیس جمهوری آذربایجان طی فرمانی همسر خود «مهربان علی اوا» رئیس بنیاد حیدرعلی اف را به عنوان رئیس کمیته ویژه دولتی برگزار کننده مسابقه یوروویژن 2012 در باکو منصوب کرده

است. در این کمیته 6 وزیر کابینه جمهوری آذربایجان و رؤسای چندین ارگان دولتی عضویت خواهند داشت. یوروویژن 2012 با شعار «آتش خودت را روشن کن» برگزار خواهد شد.

برخی از ناظران سیاسی نیز با اشاره به نحوه انتخاب خوانندگان برتر در مسابقات یوروویژن بر این باورند كه پیروزی باكو در این مسابقات، طرح مشترك لابی صهیونیستی بوده كه طی آن، از یك سو

هدف تقویت ترویج بی بند و باری و تضعیف ارزش های اسلامی و از سوی دیگر، كاهش احتمال از سرگیری جنگ در قره باغ دنبال می شود. همچنین عمده شركت كنندگان در این مسابقه را

همجنس گرایان تشكیل می دهند.گفتنی است رژه همجنس گرایان بخشی از مسابقه یوروویژن است. هدف از برگزاری این رژه تبلیغ ازدواج همجنس بازان در آذربایجان است كه با مخالفت گسترده

مردم آذربایجان و مردم مسلمان جهان روبه رو شده است.

طی این برنامه، فضایی برای نمایش رژه همجنس گرایان فراهم می شود که هر سال به عنوان ضمیمه ای بر برنامه یوروویژن شناخته می شود و برگزار می گردد. هدف از برگزاری این رژه، تبلیغ ازدواج

همجنس بازان در آذربایجان است که با مخالفت گسترده مردم آذربایجان و مردم مسلمان جهان روبرو شده است. خبر برگزاری این رژه را سازمان بین المللی همجنس بازان در آمریکا داده است.

این سازمان با انتشار اطلاعیه ای در سایت اینترنتی خود که در بسیاری از سایتهای توریستی غربی نیز منتشر شده است، اعلام کرد طی روزهای 22 الی 26 ماه مه آینده در آستانه برگزاری مسابقه

موسیقی یوروویژن 2012 در باکو، رژه سنتی همجنس بازان در باکو تدارک دیده شده است. به همین جهت نیز دو هزار همجنس باز از مناطق مختلف دنیا به باکو سفر خواهند کرد و در خیابانهای

باکو رژه خواهند رفت که این امر اعتراض شدید مردم مسلمان آذربایجان و برخی کشورهای منطقه را برانگیخته است و خواهان لغو این مسابقات از سوی دولت آذربایجان شده اند. دولت آذربایجان

به شدت مخالفان و معترضان را سركوب كرده است و با اقدامات ضد دینی از جمله دستگیری گسترده مذهبی ها ،بستن كتاب فروشی های مذهبی و خراب كردن مسجدها و حسینیه ها، اخراج

مذهبی ها از باكو و ...

هر گونه اعتراضی را به شدت سركوب كرده است.

البته برخی اخبار نیز حاکی است كه آذربایجان می خواهد این رژه را بر روی کشتی ها برگزار کند.سایت PA.AZبا نقل از منبعی که نخواسته است نامش فاش شود اطلاعاتی را در این خصوص منتشر

کرده است.

بر اساس گزارشات این منبع، تنها چند روز به راهپیمایی همجنس گرایان باقی مانده است.سئوال این است که این راهپیمایی در کجا صورت خواهد گرفت؟ بر اساس آخرین اطلاعات این راهپیمایی نه

بر روی خشکی، که در دریا انجام خواهد شد. حتی کشتی ای که قرار است همجنس گرایان بر روی آن نمایش خود را انجام دهند، در سواحل شهر خیردالان آماده است.

اگر چه نام این کشتی مشخص نشده است اما قطعی شده است که کشتی یک کشتی مربوط به کشتیرانی دولتی است. بر اساس آخرین معلومات این کشتی بسیار بزرگ است و انتظار می رود بین

200 الی 300 همجنس گرا در آن حضور داشته باشند.همچنین مجلس ملی جمهوری آذربایجان قبل از پذیرش عضویت در شورای اروپا در سال 2000 در اجرای یکی از پیش شرطهای عضویت در

این شورا، تغییراتی را در قانون جزای این کشور تصویب کرد که به موجب آن، جرم تلقی شدن همجنس بازی از قانون جزای جمهوری آذربایجان حذف شد و این عمل در این جمهوری قانونی اعلام

گردید.

تدارک برگزاری رژه سازمان همجنسگرایان آمریکا در باکو در حالی است که احزاب و گروه ها و مخالفان و سیاسی در جمهوری آذربایجان از امکان برگزاری تجمع برخوردار نیستند و از سال 2003

میلادی (سال انتقال قدرت به الهام علی اف) به هیچ تجمع سیاسی در جمهوری آذربایجان مجوز برگزاری داده نشده است. نمونه این مدعا دستگیری 45 نفر از فعالان مسلمان تنها به جهت شرکت در

تجمعات مخالفت با منع حجاب در مدارس این کشور، است./ع
پایان پیام
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